COIVNX

Romae, in domo Carpenfi. I

D . M  
 ZOPYRO . QVI . VIXIT  
 ANNIS. LX. M. II. D. V. AR  
 TEMIS. COIVNX . ET . SIL  
 VANVS . FILIVS . OPTIME  
 DE. SE. BEN. MER. FECERVNT

CONIVNXS

Romae. I

D . M  
 L. RVBRIO . HERMETI. PATRI

L. RVBRIVS. TYCHICVS. ED

RVBRIA. HYGIA. CONIVNXS

BENEMERENTI

## COIVS

Romae, in Aedib. Arberinorum. I

D. M

C. SABINIO.

C. F

SOLVA. ANCVLA

TO. VETERANO

COH. III. PR. S. ANE

NIVS. EVPORAS

AEVOCATVS. A G

N. ET. IVLIA. TAE

ODORA. COIVS

B. M. FEGE

CONNVEIVM, duplici N N. ratione compositionis. nec enim placet adimere litteram, quae in pronuntiando nihil impedit; ut in, Adscisco, & similibus. Contra tamen habet Virgilius Carpensis, & antiqua lapidis inscriptio, vide in, DVMTAXAT, 2

CONSIDERO, cum I, non cum Y: quia Latinum est, non Graecum: & ita veteres scribebant

CONSVMO

CONSUMO, *Consumis, unica M. nemo enim dici ne-  
gabit in praeterito, unica M, Consumpsi*

CONSUMMO, *Consummas, duplici M M. libri vete-  
res, & lapides*

Romae ad D. Petri. I

D . M

EX. VOLVNTATE . MP. ACILI  
HILARIANI. ANTIISTIA. PRIMA  
IN. PERFECTVM . CONSUMMA  
VIT. MARITO. INCOMPARA  
BILI. ET. SIBI. LIBERISQ. SVIS  
ITEM. LIBERTIS. LIBERTABVSQ. POS  
TERISQ. EORVM

Ad D. Nicolai. 2

Dis. Manibus  
et. Terrae. Matri. Trium. Corneliorum  
Georges . Gnesi . Clementis  
et. Philippi. Patri. consummatori  
Cornelia . Chrysis . coniugi  
et. colliberto. et. Filis . suis. Fecit

&, 3

IMP. CAES. T. AELIVS. HADRIANVS  
ANTONINVS. AVG. PIVS. COS. III  
TRIB. POT. II. IMP. II. P. P  
AQAEDVCTVM. IN. NOVIS. ATHENIS

COEPTVM . A . DIVO . HADRIANO  
 PATRE . SVO . CONSUMMAVIT  
 DEDICAVITQVE

¶ 4

P . Peregrino . Heliodoro  
 consummatae . peritiae . Medico  
 et . mirae . pietatis . iuueni  
 Cominia . Faustina . Mater . infelicis . F . C  
 Neapoli quoque est sequens inscriptio , in qua  
 CONSUMDVM , contractis litteris  
 legitur . eam hic uisum  
 est apponere .

M . Antonius . Ianuarius  
 Honoratus . Augustalis . MisenIs  
 Vixit . Annis L . Testamento . Poni . iussit  
 M . Antonius . Alexander . patrono . indul  
 consumdum . cur . lib . libertaq . eor  
 . H . M . S . S . H . EX . N . S

CONVICIUM, cum c. ex antiquis libris, & ex Ety-  
 mologia; quasi, Conuocium, ut ait Labeo, apud  
 Ulpianum Iurisconsultum, & Festus: uel a Vicis, in  
 quibus prius habitatum est; uel fortasse ab utroque  
 idest a confusis Vocibus in Vicis. Nonius etiam, cum  
 dixit, Ignobilitatem loci, a Vicis Conuicij nomen vi-  
 detur deriuasse. Eius verba, satis mendosa, sunt  
 Conuicium, dictum est, quasi, vitij locum, qui secun-  
 dum

S I

dum

» dum ignobilitatem loci maledictis, & dictis turpi-  
 » bus, cauilletur. Nam Vallae opinionem, qui a Vi-  
 tium, uel a Vito, Conuitium deducit, nullo satis fir-  
 mo probatam argumento, & a Festo, & a Labcone  
 dissentientem, non uideor probare debere

CORONA, sine Adspiratione. libri veteres, Virgi-  
 lius Carpensis, & lapides

Romae, ad D. Mariae trans Tiberim. 1

PRAESENTIAE

MATRIS. DEVM

P. SEPTIMIUS

FELIX

OB. CORONAM

MILLESIMI

VRBIS. ANNI

Formijs, via Appia. 2

P. MARCIUS. P. L. CHARID. . .

CORONARIUS. HEIC

SITVS. EST

CORVNCANIVS, non, CORVNCANVS. libri ve-  
 teres, lapides Capitolini, & alij; & Graeca con-  
 suetudo

Romae, in Aedibus Capranicorum. I

AB. LVCO . LIBILINA  
 Q. CORVNCANI. STATI  
 Q . Q . L . EROS  
 CORVNCANIA. Q. L. CRESTE  
 IN. FR. P. XIII. IN. A. P. XIII

*CVLCITA, non, CVLCITRA, scribendum, ex antiquissimorum librorum auctoritate; & ex Cypriano Veronensi, maiusculis litteris ante mille annos per scripto: quem librum, a Canonicis Veronensibus sibi dono datum, praestantissimus Cardinalis, Carolus Borromaeus, Pij IV. Pont. Max. sororis filius in sua elegantissima Bibliotheca, antiquis, & optimis libris referta, asseruandum curat*

*CUNCTARI, non, CONTARI. ex antiquis libris Virgilio Carpenfi, & Festo; qui, a Verrio dissentiens Percunctatio, scribi vult, non, Percontatio: quod is qui curiose quid interrogat, percuncta uisit*

*CYDONIS, cum γ. Graeca consuetudo*